brachis universitatis civitatum et villarum Regiarum Regni Valencie sindicis et omnibus et singulis supradictis per dictum dominum ducem eisdem expositis et narratis. Considerantes et sedule cogitantes non minus est assueto furore dicti Regis Castelle communis hostis et publica iniura nostrorum sanguinem facientis et suis fraudibus obviandum Et per ipsius Regis gentes in frontaria Regni Murcie constitute ad terras prefatam dicti Rex aspirantes, nunc noviter, ut cetero dicerunt sua prepararaunt moliniam Caute, et cum quibus loca nostra in frontaria dicti Regni Valenci constituta. Et specialiter locum de Oryola quibus dictus entrarat, sue subciant dicioni Quia cum huiusomni sonitus nunc altius, nunquod remissus corda predictorum omnium alternabat, dominus supradictus univoce concordantes quod nequirerunt tamquam ambiguis dare fidei in verbum que nunc rumor huiusomni clara fide rerum invalescens, adeo corno sono clamat in auribus omnibus predictorum ut iam non aportant, ad eam memori relati aure, orrigeret quod ut incongruenti, in publicum festinatum dicti loci de Oryola periculo occurreratur cum gentes dicti Regis Castelle cundem iam taliter locum et dampnam que poterit sit inibi (ilegible) prout eorum intererset progenitorum suorum secundo vestigia dominus supius nominati, prelati, barones, nobilis, at quem generosi, cives ac homines villarum in presenti curia existentis Cupientes et assertantes per plurim vocis dicti domini ducis satisfaceret ut dentur in dicta dicti Regni et incolarum ipsius salubriter providere et gentibus ipsius Regis Castelle resistere viriliter manum forti.

Gratiam ex certa sua ac eorum spontanea voluntate et eorum liberalitate, omnes insimil univoce, quod ad hoc concordantes, tam nomine proprio, quod nomine totius generalis dicti Regni in presenti curia consentiente, in aprobatam dictus dominus duce, dictam curiam celebrare Crearunt et ordinarunt suos certos ac speciales sindicos, yconomos et procuratores, videlicet ad manlevandum seu mutuo recipiendum per toto dicto generali, a quibusdam personis, tam christianis scilicet quod judeus, quod etiam sarracenis, eiuscumque conditionis, gradus aut status existant et sub usuris, mogubellis, aut alter quovis modo, prout cum eiusdem melius poterat convenire, tantam petitur summam que sufficiat ad solvendum stipendium cum solidum Quingentorum equitum quorum medietas esset armatorum, et alia medietas alforratum, ad ratione videlicet septem solidum regalium Valencie, per quolibet equo armato, et quinque solidum dictae monete, per quolibet equus alforrato, die quolibet ut est moris. Qui quidem Quinquegenti milites, sunt equites presteret et prestaret remaneat servitium speciale circa defensionem frontiam dicti Regni, et eius incolarum, adeo, quod a predictis pravis conatibus dicti Regis Castelle publici iniura, et eorum valitorum, cum dicti auxiliis perseveretus illese Quod quidem servitium incipet de prima die proximis instantis mensis junii, usquem ad ultiman diem proxime instantis mensis octobris, sub modis tamen formis et conditionibus constitutis et expressis in ibidem capitulis in dicta curia prefatis sindicis, yconomis, et procuratoribus ibidem presentialiter existentibus ex parte totius generalis Regni predictam traditis, persone dicto domino Duce, dictam Curiam inibi celebrarem. Quorum quidam capitulorum tenores sequitur per hunc modum.